1.  ชื่อโครงการ   ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่   จ านวน  1  รายการ                                 
      /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร  

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   891,000   บาท   (แปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)  

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   วันที่  26  ตุลาคม  2559  
      เป็นเงิน  927,900  บาท  (เก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)  ราคา/หน่วย (ถ้ามี)        บาท  
         ชุดครุภณัฑ์ห้องปฏิบัติการจัดการเรียนการสอนคณะวิทยาการจัดการ ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอเมือง  
จังหวัดสกลนคร  จ านวน  1  ชุด   ประกอบด้วย  

3.1  เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,600 ANSI Lumens พร้อมจอรับภาพชนิด  
มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 120 นิ้ว  จ านวน  6  ชุด ๆ ละ 49,400 บาท   รวมเป็นเงิน 296,400 บาท  
(สองแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)   
 3.2  เครื่องฉายภาพ 3 มิติ ความละเอียดไม่น้อยกว่า 5,000,000 พิกเซล  จ านวน  6  เครื่อง ๆ ละ   
24,000 บาท  รวมเป็นเงิน  230,000 บาท (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)           
 3.3  เครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (All in One)  จ านวน  10  เครื่อง ๆ ละ  
23,000 บาท  รวมเป็นเงิน  230,000  บาท (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)   
 3.4  กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล  จ านวน  1  กล้อง   รวมเป็นเงิน  95,500  บาท  
  (เก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)   
 3.5  กล้องถ่ายภาพวีดีทัศน์  จ านวน  1  ชุด   รวมเป็นเงิน  162,000  บาท  
  (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)   

4.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
  4.1  บริษัท ไอที สมาร์ท เซอร์วิส จ ากัด  
  4.2  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ส ามะปิ  
  4.3  มาตรฐานครุภัณฑ์ ส านักงบประมาณ ฉบับเดือนสิงหาคม 2559  
  4.4  เว็บไซต์  www.ec-mall.com,  www.canon.co.th,  www.99aplus.tarad.com